

Rusya Resitali Turu (LED-VKO) - Yılbaşı Özel

St. Petersburg - Moskova



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

09:30 - İstanbul - Pegasus Havayolları (PC396) | Sabiha Gökçen - St Petersburg

17:15 - İstanbul - Pegasus Havayolları (PC389) | Moskova - Sabiha Gökçen

Gezilecek Yerler: St. Petersburg, Moskova

PROGRAM

RUSYA RESİTALİ TURU

YILBAŐI ÖZEL

5 GECE KONAKLAMALI

1 Gn: İstanbul - St Petersburg

İstanbul Sabiha Gken Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminalinde 06:30'de buluşarak, Pegasus Havayolları'nın PC396 sefer sayılı uçuşu ile 09.30'te Petersburg'a hareket ediyoruz. Petersburg'a varışımızın ardından, bizi bekleyen özel otobüsümüzle sanat, bilim ve sanayi merkezi olan St Petersburg panoramik turuna başlıyoruz. Rus Çarı I. Petro tarafından 1703 yılında kurulan kentte yapılacak panoramik tur, günün her saatinde ayrı bir görsel şölen sunuyor. Havaalanından itibaren yapacağımız panoramik turda 4,5 km'lik ve gözlerimizin önünde dümdüz uzanan Nevsky Bulvarı boyunca tarihe tanıklık edeceğiz. Adını Rus tarihinin en ünlü kahramanı Alexander Nevsky'den alan, kentin neredeyse kilit noktası sayılan Nevsky Bulvarı'nda karşımıza çıkan Amirallik Binası; Roma'daki ünlü San Pietro Katedrali'nin küçük bir benzeri olan Kazan Katedrali; Beloselski-Belozersk Sarayı; Stroganov Sarayı; İstanbul'daki Kapalıçarşı kadar büyük ve köklü olmasa da 250 yıl önce bir çarşı olarak kurulan, günümüzde alışveriş merkezi olarak kullanılan Gostiny Dvor; dünyanın en büyük kütüphanelerinden biri olan Rusya Ulusal Kütüphanesi; kuruluş hikâyesiyle döneminde oldukça tepki çeken Singer Binası; muazzam vitrayları ve bronz iç yapısıyla Eliseyev Binası; Picadilly Sineması olarak da bilinen, yazar Nabokov'un anılarında sık sık bahsettiği Aurora Sineması; Rus edebiyatında kendine özel bir yer edinen, Leningrad Kuşatması'nın izlerini üzerinde taşıyan ünlü Anichkov Köprüsü ve daha pek çok yapı ile Çarlık Rusyası'ndan Sovyet Birliği'ne ve günümüze uzanan hızlı bir zaman yolculuğu yapacağız. Turumuzun ardından otele transfer. Geceleme otelimizde.

2 Gn: St Petersburg

Otelimizde yapacađımız sabah kahvaltı sonrası serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz **ekstra** olarak dzenlenecek **Ermitaj Mzesi Turu'na** katılabilirler. **(45 Euro)**. **Ermitaj Mzesi**; "Altın Elbiseli Adam"dan, dnyanın en eski halısına, Kbe'nin kapısından, eŐsiz elyazmalarının olduđu modern sanatın önemli eserlerine, hatta "Tavus KuŐu Saat" gibi akla gelebilecek her tr ve her cođrafyaya ait kltr mirasını yakından grmek isteyenler iin gerek bir hazine! Temelini arie Katerina'nın yazlık ve kışlık saraylarında saklamaya baŐladıđı eserlerin oluŐturduđu koleksiyon, gnmzde drt milyondan fazla para barındırıyor. BolŐevik Devrimi'yle mzeye dnŐtrlen saraydaki eserlerin İkinci Dnya SavaŐı sırasında Nazilerin sanat istilasından kurtarılma hikyesi bile Ermitaj'ın dnya kltr mirasını korumakta ki önemini aıklıyor. Eski yazlık ve kışlık sarayların gezileceđi Ermitaj Turu, tur rehberimizden dnyanın en byk ve en zengin mzelerinden birinin,  kez rejim deđiŐtirmiŐ bir lkenin kltrel yapı taşıını oluŐturma servenini keyifle dinleyeceđiz. Tur bitiminde dileyen misafirlerimiz ile **ekstra** olarak dzenlenecek **Petro ve Pavel Kalesi Turu'na** geeceđiz **(40 Euro)**. Kenti kuran I. Petro'nun ilk inŐa ettirdiđi bu kale, askeri aıdan stratejik bir noktada yer alıyor ve arların mezar anıtlarının yanı sıra I. Petro'nun ođlu Alexei, Dostoyevski, Troki, Lenin'in kardeŐi Aleksander, erniŐevski, sonraları Yugoslavya'nın lideri olan Tito ve kaleden kamayı baŐaran Kropotkin gibi nl isimlerin siyasi sulardan hapsedildiđi zindanları barındırıyor. Sovyet rejimi sırasında roket araŐtırma ve denemelerinin yapıldıđı kale sınırları dahilindeki, kentin en yksek binası olan katedralin stndeki melek, tm tur boyunca kalenin misafirlerini Őefkatle selamlıyor.Geceleme otelimizde. Dileyen misafirlerimizle **ekstra** dzenlenecek **YılbaŐı Gala Yemeđi** turunu gerekleŐtireceđiz **(Gala Yemeđi ve program detayı &Fiyat Bildirilecek)**.

- **Ermitaj Mzesi Turu (45 EUR)**
- **Petro ve Pavel Kalesi Turu (40 EUR)**
- **YılbaŐı Gala Yemeđi Turu (Gala Yemeđi ve program detayı &Fiyat Bildirilecek)**

3 Gn: St Petersburg

Otelimizde yapacađımız sabah kahvaltı sonrası serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz **Petergof Sarayı ve Parkı Turu'na (65 EUR)** katılabilirler. **Petergof;** Rus Batılılaşma Hareketi'nin lideri Çar I. Petro'nun Fransa seyahatinde görerek etkilendiđi Versailles Sarayı'ndan ilhamla inşa ettirdiđi bir yapı kompleksidir. Bahçeleriyle ve özellikle çeşmeleriyle nl, gerek çeşme mimarisi gerekse dnemin mhendislik yaklaşımları açısından nc niteliđi taşıyor. Finlandiya Krfezi'nde bulunmasından dolayı muhteşem bir Baltık Denizi manzarası sunacak şekilde konumlandırılan sarayın çeşmeleri ve fiskiyeleri, teknik açıdan etkileyici bir mekanik sisteme sahip. Yaz aylarında yediden yetmişe herkesin etrafında eđlendiđi bu çeşmeler ve fiskiyeler, izleyenlere grsel bir řlen de sunuyor. Saray bahçesinde yer alan ve bir kanalla Baltık Denizi'ne bađlanan ana çeşme ise yalnızca turistlerin deđil, St Petersburg'luların da hayranlıkla baktıđı mimari bir şaheser. Zekâsıyla, yenilikçi tavrıyla ve gustosuyla tarihe geen Petro'nun yazlık saray kompleksinin hemen çıkışında yer alan Petro ve Pavel Katedrali'yse hem dıř hem de i yapısıyla Ortodoks kilise mimarisinin rneđi olarak gz alıcı şekilde ne çıkıyor. İkinci Dnya Savařı sırasında byk zarar grmesine rađmen ilk mimarisine sadık kalınarak restore edilen, kolay kolay ayrılmak istemeyeceđiniz Petergof'tan sonra otele transfer. Geceleme otelimizde.

- **Petergof Sarayı ve Parkı Turu (65 EUR)**

4 Gn: St Petersburg - Moskova

Sabah uyandırma ile otelimizde kahvaltı sonrası zel otobsmz ile tren garına yolculuk. Tren ile Moskova'ya hareket. Kente varmamızla birlikte panoramik Moskova turuna bařlıyoruz. Turumuzun ilk durađı Kızıl Meydan olacak. Bu tarihi meydan, siyasi ve toplumsal olaylara sahne olmuř bir merkezdir. Burada, on altıncı yzyılda Korkunç İvan olarak bilinen ar tarafından yaptırılan ve her kubbesi bir Rus zaferine karřılık gelen Aziz Vasil Katedrali bulunmaktadır. Katedralin nnde, iki nl Rus prensi Minin ve Pozharski'yi gsteren simgesel anıt bir heykel yer alır. Meydanın hemen sonundaki GUM Alıřveriř Merkezi ve komřusu Kremlin Sarayı da turumuzun diđer nemli durakları arasındadır. Ayrıca, tm dnyada komnist ideolojinin simgesi olarak bilinen Lenin'in mumyasını barındıran ihtiřamlı Lenin Mozolesi, Karl Marx heykeli ve on sekizinci yzyıldan bu yana faaliyette olan nl Bolřoy Tiyatrosu binası da gezimizde grlecek yerler arasındadır. Biraz ilerisinde, 1906 yılında Rusya'nın seilmiş ilk meclisinin alıřmaya bařladıđı nl Duma Parlamento Binası ve tarihî bir yapı olan ve tankların Kızıl Meydan'a girebilmesi iin 1931 yılında bombalanan Voskresenski de ziyaret edeceđimiz diđer noktalardır. Turumuz sonrasında otelimize transfer, geceleme otelimizde yapılacaktır. Formun st

5 Gn: Moskova

Sabah kahvaltımızın ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek **Kremlin Turu** 'na katılabilirler (**50 Euro**). Kremlin, kelime anlamıyla 'kale' olan, sadece Moskova'nın deęil, Rusya'nın da kalbi olarak adlandırılan muhteşem bir yapıdır. Bu tarihi mekan, siyasi entrikalara ve toplumsal dnşmlere sahne olmuş, derin izler bırakmış bir tarihî mirası barındırır. Doęu duvarlarıyla Kızıl Meydan'ın doęu sınırını belirleyen bu eser, on beşinci yzyılda inşa edilmiş eski duvarlarıyla geçmişin byl dokusunu gnmze taşıır. Kremlin'in bahçelerinde, Byk Kremlin Sarayı Kompleksi'nde, Konser Salonu'nda ve Başkanlık Binası'nda dolaşırken, tarihin ve kltrn zengin dokusunu soluyorsunuz. 'Uzay Aęacı' olarak bilinen bir aęaç, Yuri Gagarin'in efsanevi uzay yolculuęunun ardından dikilmiş ve Moskova Nehri'nin sularında parıldamaktadır. Çar İvan'ın inşa ettirdięi çan kulesinin ve dktrdę topun hikâyesi ise tur rehberinin keyifli anlatımıyla hem gldryor hem de bilgilendiriyor. nl Çariçe Katerina'nın 5000 adet elmas taştan oluşan tacını grmek isteyenleri mzede bekliyor. Tur bitiminde dileyen misafirlerimiz ekstra dzenlenecek olan **Moskova Metrosu, Novodevici Mezarlıęı ve Arbat Caddesi Turu'na (Nazım Hikmet Mezarlıęı)** katılabilirler. (**40 Euro**) Dnyanın en eski ve byk stelik en gzel dekore edilmiş metrosu olarak bilinen Moskova Metrosunu keşfedebilirsiniz. Ardından Nazım Hikmet'in mezarını ziyaret etmek isteyenlerce yakından bilinen Novodevici Mezarlıęı'na geçeceęiz. Mze statsndeki bu mezarlık ve iindeki manastır 1524 yılında kurulmuş, 1812 yılında Napolyon'un emriyle yıkılmak istenmişse de rahibeler bu karara engel olmayı başarmışlar. 1922 yılında tamamen boşaltılan ve kaderine terk edilen manastır 1994 yılında yapılan restorasyondan sonra kapılarını tekrar açmış. Trke karşıllıęı "Gen Kızlar" olan Novodevici, dnemin gen kızlarının manastırda geen ve sona eren hayatlarının anısını halen yaşıyor. Zaman iinde birok çariçe adayının da yıldızının sndę bu manastır ve mezarlık, Çehov, Gogol, Mayakowski, Bulgakov, Eisenstein, Kruşev, Şostakovi, Yeltsin gibi isimlerin de ebedi istirahatgahı olmuş durumda. Tarih, edebiyat, sinema, mzik ve elbette hzn dolu turumuzun ardından yaşıama kucak aarak Moskova'nın en işlek caddesi olan Arbat Caddesi'ne geçeceęiz. Moskova'nın ve Rusya'nın bu en nl sanat sokaęının gemiş i 1493 yılına dayanıyor. Adını Slav dillerinde "Tepe" anlamına gelen "Gorbat" kelimesinden, bir sylenceye gre de "Kent Civarı", "Varoş" anlamına gelen Arapa "Rabad"dan alan caddede dolaşacaęız. On beşinci yzyıldan gnmze uzanan bu yolculuęumuzda bizlere sık sık rastladıęımız sokak ressamaları eşlik edecekler. Ayrıca cadde zerindeki 53 numaralı binada Puşkin ile eşi Gonarova'nın izleri sizleri karşılayacak. Turumuzun ardından otele geiyoruz. Geceleme otelimizde.

- **Kremlin Turu (50 EUR)**
- **Moskova Metrosu, Novodevici Mezarlıęı ve Arbat Caddesi (40 EUR)**

6 Gn: Moskova - İstanbul

Sabah otelimizde yapacađımız kahvaltı sonrası odaların boşaltılması, Vnukovo Havaalanına transfer. Pegasus Havayolları'nın PC389 sefer sayılı uçuşu ile 17:15'de İstanbul'a hareket ve yerel saat ile 21:45'de İstanbul'a varış. Eve hoş geldiniz!

ALTERNATİF EKSTRA TURLAR

Ermitaj Müzesi Turu (45 EUR)

Petro ve Pavel Kalesi Turu (40 EUR)

Yılbaşı Gala Yemeđi Turu (Gala Yemeđi ve program detayı &Fiyat Bildirilecek)

Petergof Sarayı ve Parkı Turu (65 EUR)

Kremlin Turu (50 EUR)

Moskova Metrosu, Novodevici Mezarlıđı ve Arbat Caddesi (40 EUR)

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ Pegasus Havayolları ile SAW-LED / SAW-IST parkurunda uçak biletleri
 - ▶ Belirtilen otellerde 5 Gece oda, kahvaltı, konaklama
 - ▶ St Petersburg - Moskova tren bileti
 - ▶ Havalimanı karşılama
 - ▶ Havalimanı-Otel-Havalimanı transferleri
 - ▶ Panoramik St Petersburg ve Moskova kent turu
 - ▶ Türkçe rehberlik hizmeti

▶ Yurtdışı çıkış fonu

- ▶ Rusya E-vize hizmeti (Başvuru içi vize linki : <https://evisa.kdmid.ru/> Misafirlerimiz gidiş tarihinden 14 iş günü öncesinde yukarıda bulunan linkten vize başvurularını yapmaları gerekmektedir.)
 - ▶ Kişisel harcamalar ve programda belirtilen ekstra turlar
 - ▶ Şoför ve rehber bahşişleri (İsteğe bağlıdır.)
 - ▶ Seyahat Sağlık Sigortası

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan,

“tek çocuk” için geçerlidir.

- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
 - ▶ Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağız programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
 - ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
 - ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
 - ▶ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.
- Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.
- Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/rusya-resitali-turu-yilbasi-ozel-2550>

Yurtdışı Tatilim

**Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73**

Bu çıktı 22-12-2024 06:20 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.